
Pos 

Veteran O40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Veteran O48 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

800 
15 
88 
13 

775 
673 

331 
131 
14 

174 
195 
741 

Nome 

Sorrentino Salvatore 
Iannarone Riccardo 
Capocotta Francesco 
Mezzone Salvatore 
Virnicchi Stefano 
Di Maro Ciro 

Sallicati Corrado 
Fuscarini Ciro 
Calce Gerardo 
Zaino Marciano Giuseppe 
Tiano Giovanni 
Turco Carmine 

Classe 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Motoclub/Team 

Ultracross 
Team Iannarone Mo
Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 

Cerbone 
Ultracross 
Boccia 
Sayan 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Marca 

Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 

R1.  

50 
44 
40 
36 
32 
30 

50 
44 
36 
30 
32 
40 

R2.  

50 
44 
40 
36 
32 
30 

50 
44 
36 
40 
32 

0 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 
64 
60 

100 
88 
72 
70 
64 
40 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo METZELER - 2^ Challenge Autunno  
Veteran O40 / O48 

Assoluta 

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km. 

Trofeo METZELER + 2^ Challenge Autunno MX FMI Campania 

MC ULTRACROSS


